Let’s Try プロフィールカードを作れましたか。

Project 1
（33～ 37ページ）

マーク 活動内容

Let’s Listen 英語を聞いてわかりましたか。

Let’s Play 1
ミステリーボックス・クイズが  
できましたか。

Let’s Play 2 単語にタッチできましたか。

Let’s Sing 1 歌えましたか。

Let’s Play 3
ラッキーナンバー・ゲームが  
できましたか。

Let’s Play 4 シルエット・クイズができましたか。

108 one hundred eight one hundred nine 109

このリストで
使われているマーク 聞くこと 読むこと 話すこと

（発表）
話すこと
（やり取り） 書くこと

ランチメニューのしょうかいを聞いて，しょうかいされて
いる食べ物や飲み物を〇で囲もう。

お店で売るものを決めて，カードの準
じゅんび

備をしよう。1

買い物をして，食べ物カードを集めよう。2

What would you like?
Here you are.

Thank you.

rice

bread salad

soupspaghetti

ふりかえりをしよう